Участие и достижения в интеллектуальных, творческих конкурсах,
спортивных мероприятиях за 3 года представлены в таблице

2019-2020 учебный год

	Уровень 
	Название 
	дата
	Результат 

	муниципальный
	«Моей любимой мамочке»
	05.11.19
	Тарасенко Семен - участник, Минко Вера – участник, Исакова Маргарита – участник, Овчарова Александра - участник

	муниципальный
	«Гром победы, раздавайся!»
	07.02.19
	призер

	муниципальный
	«Я выбираю безопасный труд»
	05.12.19
	Пайсаниди Е – участник, Зуев Д - участник

	муниципальный
	«Светлый праздник Рождество Христово»
	16.12.19
	Пайсаниди Ю – призер, Усманова А - участник

	муниципальный
	«Без срока давности»
	20.01.2020
	Выскребцова Е - участник

	Всероссийский интернет конкурс
	«Экологический калейдоскоп»
	24.11.19
	Постырнак Д.- диплом 1 степени

	Всероссийский конкурс для детей и молодежи 
	«Вместе ярче»
	29.09.19
	Зенин С- победитель

	муниципальный
	Павловская школьная лига КВН
	2019 г
	участник

	муниципальный
	«Это нужно живым»
	03.03.2020
	Куксов А – участник, Мельчакова Л - участник

	муниципальный
	«Неопалимая купина»
	06.03.2020
	Киселева К – участник, Овчарова А – участник, Поповиченко Н - участник

	муниципальный
	«Голубь мира»
	13.02.2020
	Калимулина А- участник

	муниципальный
	«Живая классика»
	13.03.2020
	Чоарик Н – участник, Выскребцова Е - участник

	муниципальный
	«Разговор о правильном питании»
	23.03.2020
	Мартыненко Д – призер


2018-2019 учебный год

	Уровень 
	Название 
	дата
	Результат 

	муниципальный
	«Красота Божьего мира» 
	09.10.18
	Выскребцова Е - участник

	муниципальный
	«Неопалимая купина»
	18.04.19
	Пайсаниди Ю - участник, Овчарова А - участник, Михеева М - победитель

	муниципальный
	«Живая классика»
	25.05.19
	Чоарик Н- участник,
Выскребцова Е.- участник

	муниципальный
	«Война глазами детей»
	05.03.19
	Мельчаков Д - участник

	Краевой
	«Туризм – это мы, спорт и мир вокруг нас»
	29.11.18
	Попов Е - участник

	муниципальный
	«Чудо шашки»
	18.03.19
	участник

	муниципальный
	«Служба спасения 101»
	02.04.19
	Выскребцова Е- призер, Куксова П- призер

	муниципальный
	«Туризм – это мы, спорт и мир вокруг нас»
	26.10.18
	Попов Е - победитель

	муниципальный
	«Всекубанская Спартакиада»
	04.03
	2 место

	муниципальный
	«Герои Великой Победы»
	15.02.19
	Выскребцова Е- участник, Касьянова К- участник, Поповиченко Н – победитель, Щербак В -участник

	муниципальный
	Всероссийской олимпиады школьников (физическая культура)
	
	Воедилова М- призер, Хадыкина Л- призер, Сапачева Е – призер, Попов Е- призер

	муниципальный
	Всероссийской олимпиады школьников (русский язык)
	26.02.19
	Исакова М- призер, Тарасенко С- участник

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Bricsmath.com по математике
	Сентябрь-октябрь 2018 
	Чорик М – победитель, Куксов А. - победитель




2017-2018 учебный год

	Уровень 
	Название 
	дата
	Результат 

	муниципальный
	«Новогодняя сказка»
	18.12.17
	Андрющенко Ю - участник, Уварова К - участник

	муниципальный
	«Казачья застава»
	26.05.18
	участник

	муниципальный
	«День выборов»
	16.02.18
	Поповиченко Н - участник, Пирожков С - участник, Заяц Н- призер

	муниципальный
	«Я выбираю безопасный труд»
	02.02.18
	Хадыкина Л.- участник, Михеева М – участник, Воедилова М – участник, Топычканова С - участник

	муниципальный
	«Никто не забыт, ничто не забыто»
	06.04.18
	Тарасенко К – призер, Хадыкина Л - участник

	муниципальный
	1/8 лиги КВН
	2018г
	участник

	муниципальный
	«Гром победы раздавайся» 
	06.04.18
	участник

	муниципальный
	«Неопалимая купина»
	19.03.18
	Михеева М – победитель, Хадикина Л - победитель 

	муниципальный
	«День птиц»
	20.04.18
	Топычканова С. - участник

	муниципальный
	«Турист-ленд «Школа выживания»
	23.05.18
	участник

	муниципальный
	Олимпиада по физической культуре
	
	Воедилова М –призер, Хадыкина Л – участник, Чорик А- участник, Чорик В – участник, Фидря Т- участник, Попов Е –участник, Зуев Д - участник

	муниципальный
	Олимпиада по химии
	
	Штанке В- участник, Чорик А – участник, Чорик В - участник

	муниципальный
	Олимпиада по ОБЖ 
	
	Попов Е – призер, Сапачева Е –призер, Коныгин А – призер, Воедилова М- призер

	муниципальный
	Олимпиада по биологии 
	
	Олейник А – участник, Чорик В - участник

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	«Русский с Пушкиным»3 международная онлайн-олимпиада по русскому языку
	Октябрь 2017 г
	Куксов А - победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	«Русский с Пушкиным»3 международная онлайн-олимпиада по русскому языку
	Октябрь 2017 г
	Головчанский А- победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Олимпиада «Плюс» 7 онлайн- олимпиада по математике
	Декабрь 2017 г
	Куксов А- победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Олимпиада «Плюс» 7 онлайн- олимпиада по математике
	Декабрь 2017 г
	Головчанский А- победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Заврики онлайн- олимпиада по математике 
	Декабрь 2017
	Чорик М- победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Олимпиада «Плюс» 7 онлайн- олимпиада по математике
	Декабрь 2017 г
	Чорик М- победитель

	Онлайн- олимпиада Учи.ру
	Олимпиада «Плюс» 7 онлайн- олимпиада по математике
	Декабрь 2017 г
	Мовчан В- победитель

	Онлайн- олимпиада  Московский православный институт святого Иоанна Богослова
	«В начале было слово» русский язык
	30.01.18
	Чорик А - участник

	Онлайн- олимпиада  Московский православный институт святого Иоанна Богослова
	«В начале было слово» литература
	30.01.18
	Трохина К - участник



Результаты XIII Всекубанской Спартакиады"Спортивные надежды Кубани" за 2019-2020уч. год
	Школла
	БАСКЕТБОЛ
	ГАНДБОЛ
	МИНИ-ФУТБОЛ

	
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.

	
	м.
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	ю.
	д.
	ю.
	д.
	м.
	д.
	ю.
	д.
	ю.
	д.
	м.
	д.
	ю.
	д.
	ю.
	д.

	ООШ№19
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	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕНИС
	ВОЛЕЙБОЛ
	ВЕСЕЛЫЕ СТАРТЫ
	ТУРИЗМ
	ОЧКИ ЗА
	30 ВИДОВ
	МЕСТО

	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	1
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	4
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
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Результаты XII Всекубанской Спартакиады"Спортивные надежды Кубани" за 2018-2019 уч. год
	Школла
	БАСКЕТБОЛ
	ГАНДБОЛ
	МИНИ-ФУТБОЛ

	
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
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	д.
	ю.
	д.
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	ООШ№19
	район
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	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕНИС
	ВОЛЕЙБОЛ
	ВЕСЕЛЫЕ СТАРТЫ
	ТУРИЗМ
	ОЧКИ ЗА
	30 ВИДОВ
	МЕСТО

	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	9-11 кл.
	1
	2
	3
	4
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
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 Учащиеся активно принимают участие в олимпиаде
ОВИО  «Наше наследие»
	№п/п
	ОО
	Кол-во учащихся, зарегистрированных на школьный этап
	Итого:
	Кол-во участников школьного этапа 
	Итого:
	призеры школьного этапа

	победители
школьного этапа
	Итого:

	
	
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	
	5-6 кл
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	5-6 кл.
	7-8 кл.
	9-11 кл.
	

	2017- 2018 уч год
	ООШ №19
	8
	10
	9
	27
	8
	10
	9
	27
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	2018-2019 уч год
	
	7
	7
	5
	19
	7
	7
	5
	19
	1
	2
		1
	0
	0
	2
	6

	2019-2020 уч. год
	
	19
	16
	7
	42
	19
	16
	7
	42
	7
	8
	3
	1
	2
	4
	25




Олимпиада «ОПК»  4-9 классы
	№п/п
	ОО






19
	   Кол-во учащихся, зарегистрированных на школьный этап
	Итого:
	Кол-во участников школьного этапа 
	Итого:
	призеры школьного этапа

	победители
школьного этапа
	Итого:

	
	
	4-9 кл.
	
	4-9 кл.
	
	4-9 кл.
	4-9 кл.
	

	2017- 2018 уч год
	
	23
	23
	23
	23
	4
	0
	4

	2018-2019 уч год
	
	35
	35
	35
	35
	6
	1
	7

	2019-2020 уч. год
	
	45
	45
	45
	45
	16
	0
	16


Олимпиада ОВИО 1-4 классы
	№п/п
	ОО






19
	   Кол-во учащихся, зарегистрированных на школьный этап
	Итого:
	Кол-во участников школьного этапа 
	Итого:
	призеры школьного этапа

	победители
школьного этапа
	Итого:

	
	
	1-4 кл.
	
	1-4 кл
	
	1-4 кл
	1-4 кл.
	

	2018-2019 уч год
	
	28
	28
	28
	28
	2
	0
	2

	2019-2020 уч. год
	
	30
	30
	30
	30
	10
	6
	16




